
Il-U51 R¡r MUNIC¡PALIDAD DIr LOTA
ALCAI-DIA

JFPB/jgp

LOTA 16 De Noviembre de 2016.-

DECR,ETO N'2OIO

Vistos:

a) Decreto Adjudicatar¡o N'667, de f'echa 02.04.2015. que

aDrueba Contrato Obra "SANEAMIENTO DE ACUA POTABLE Y AGUAS SERVIDAS
SECTORFERIA, LOTA".-

b) Articulo N" 65" y 76" Reglamento Municipal N" 03 de fécha
03,12.2013, sobre Estructura y Funciones de la Municipalidad de Lota.-

c) Ley N" 18.883 Estatuto Administrativo para Funcionarios
M unic ipales.-

Adrn in istrativos, que rigen
d) Ley 19.880, sobre base de los procedim¡entos

los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

e) D.F'.L. N'l/200ó de Ministerio del Interior publicado en

D.O. el 26.07.2006. que frja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. l2' y las lacultades que me

confiere cl Art. 63, ambos de la ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.- ESTABLEZCASE, la Comisión de "Recepción

Provisional" de la Obra adjudicada mediante decreto citado en letra a) de los vistos, la que estará

conformada por los siguientes funcionarios:

Director de Obras Municipales (S) en Ejercicios.

RODRIGO MATUS ARAVENA Profesional. Grado lff EMR. DOM
JUAN CARLOS SUAZO MUÑOZ Técnico, Grado 14'EMR, DOM

2.- El desempeño a la función asignada en el punto I
del presente Decreto. es sin perjuicio del cumplirniento de las labores que actualmente sirve.

ANOTf,SE, COMUNIQUESE A QUIENf,S
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

D¡stribución:
- Direccién 0bras Municipales
- Funcionaros
- Archivo.-
Pág. Web.-


